Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZLKJFG7QXLGKN09MF3NSWA

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Segunda-feira • 13 de Fevereiro de 2017 • Ano I • Nº 87

• Extrato de Publicação – Aviso de Errata Referente ao n°
1901.001/2017

Prefeitura Municipal de
Carnaubal publica:

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

Rua Presidente Médici, 167, Centro - CEP: 62.375-000, CNPJ: 07.732.670/0001-41,
Fone/Fax: 88-3650-1111-E-mail: gabprefeito@carnaubal.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – AVISO DE ERRATA

Após a publicação do extrato de CONTRRATO referente ao n°
1901.001/2017, cujo, o objeto é a Confecção de blusas poliéster fio 30
em tamanhos P, M, G e GG, sublimada frente e costa, com gola
normal fio 100% Ribana, foi constatada a existência de uma falha na
sua informação, compreendendo erro de digitação na descrição da
unidade administrativa, passando a partir desta data ser considerado o
seguinte: ONDE SE LÊ: “ASSINA PELA CONTRATADA: GOMES &
SILVA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME; e ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANTÔNIA MONICA BEZERRA GOMES;”. LEIA-SE:
“ASSINA PELA CONTRATADA: ANTÔNIA MONICA BEZERRA
GOMES; e ASSINA PELA CONTRATANTE: JANE DE MORAIS
TAVARES SOARES;”.

Carnaubal – CE, 20 de Janeiro de 2017.

Jusciê Pereira da Silva
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carnaubal

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZLKJFG7QXLGKN09MF3NSWA

Segunda-feira
13 de Fevereiro de 2017
2 - Ano I - Nº 87

Atos Administrativos

		2017-02-13T19:00:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.